1 / 2
Facturatieadres
Carr.brugghemans Carr.Brugghemans -
Vag Aanhangwagens Bv
Carr.Brugghemans-VAG Aanhangwagens B
V
Schalienhoevedreef 24A
2800 Mechelen
Mob. 015275716
BTW. BE 0747.518.127
Leveringsadres
Carr.brugghemans Carr.Brugghemans -
Vag Aanhangwagens Bv
Carr.Brugghemans-VAG Aanhangwagens B
V
Schalienhoevedreef 24A
2800 Mechelen
Mob. 015275716
Zicht Gordijnen  & Blinds
Mechelsesteenweg 275
2860 Sint-Katelijne-Waver
015/20 14 00
ING BE19 3631 6144 4012
FACTUUR
Factuur Datum:
23-02-2024 Vera
Referentie Klant Factuur Nummer
240109
Offerte Nummer
OFF231520
Omschrijving Prijs excl BTW Totaal excl BTW Product Aantal BTW
Quantity: 1, Description: Ruimte: Raam 2, Afgew Breedte: 2030
mm, Afgew Hoogte: 2325 mm, Bedieningshoogte (mm): 1250,
Modeltype: Standaard model 7120, Fabric: 3813, Prijsgroep: PG 2,
IDD-ODD: ODD, Bedieningskant: Rechts, Pakket: Middensluiting,
Child safety: Nee, Railkleur: Zwart, Wandsteunen: Nee,
Onderdelen: Ingesealde lamellen toeslag
1
Vert stof 89_old
Quantity: 1, Description: Ruimte: Raam 3 ( dichts bij inkomdeur ),
Afgew Breedte: 2098 mm, Afgew Hoogte: 2315 mm,
Bedieningshoogte (mm): 1250, Modeltype: Standaard model 7120,
Fabric: 3813, Prijsgroep: PG 2, IDD-ODD: ODD, Bedieningskant:
Rechts, Pakket: Middensluiting, Child safety: Nee, Railkleur: Zwart,
Wandsteunen: Nee, Onderdelen: Ingesealde lamellen toeslag
1
Vert stof 89_old
Quantity: 1, Description: Ruimte: Raam 1, Afgew Breedte: 2035
mm, Afgew Hoogte: 2320 mm, Bedieningshoogte (mm): 1250,
Modeltype: Standaard model 7120, Fabric: 3813, Prijsgroep: PG 2,
IDD-ODD: ODD, Bedieningskant: Rechts, Pakket: Rechts, Child
safety: Nee, Railkleur: Zwart, Wandsteunen: Nee, Onderdelen:
Ingesealde lamellen toeslag
1
Vert stof 89_old
Quantity: 1, Description: Montage: incl. montage-uren en
verplaatsingskosten, Parkeergelegenheid: Parking voor de
woning/werf
1
Plaatsing_old
Quantity: 1, Description: : Voorschotfactuur OFF231686 Factuur
230798
1
Cadeaubon_old
2 / 2
€ 1.310,47
€ 0,00
Subtotaal:
 BTW bedrag:
Voorwaarden en bepalingen:
Bedankt voor de samenwerking en het vertrouwen dat u in ons heeft gesteld.
Mogen we u vriendelijk vragen om het resterende bedrag over te maken op het rekeningnummer BE19 3631 6144 4012.
Met als mededeling: OFF231520, Carr.brugghemans Carr.Brugghemans - Vag Aanhangwagens Bv
Onze algemene voorwaarden zijn terug te vinden op onze website: www.zicht.org
TOTAAL:
Betalingen:
€ 1.310,47
€ 0,00
€ 1.310,47
Verschuldigd Saldo: